
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від Л О ^ . І О Л ? № Ш М ^ / Л / 
м. Покровськ 

Про затвердження акту приймання-передачі об'єктів та окремого 
індивідуально визначеного майна у спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради 
Донецької області із комунальної власності територіальної громади 
Гродівської селищної ради 

Розглянувши акт приймання-передачі об'єктів та окремого індивідуально 
визначеного майна у спільну власність територіальних громад сіл, селищ 
району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради Донецької 
області із комунальної власності територіальної громади Гродівської селищної 
ради від 29 січня 2021 року, керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), Законом України «Про 
передачу права державної та комунальної власності», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 №1482 «Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності», рішення Гродівської селищної ради від 
25.12.2020 № УІІІ/2-4 "Про розгляд клопотання Покровської районної ради про 
надання згоди на передачу об'єктів та окремого індивідуально визначеного 
майна у спільну власність територіальних громад сіл, селищ району, що 
знаходиться в управлінні Покровської районної ради Донецької області із 
комунальної власності територіальної громади Гродівської селищної ради", 
рішення Покровської районної ради Донецької області від 20.01.2021 
№ УІІІ/4-5 "Про прийняття та окремого індивідуально визначеного майна у 
спільну власність територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради Донецької області із комунальної 
власності територіальної громади Гродівської селищної ради згідно додатків", 
районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акт приймання-передачі об'єктів та окремого індивідуально 
визначеного майна у спільну власність територіальних громад сіл, селищ 
району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради Донецької 
області із комунальної власності територіальної громади Гродівської селищної 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
13.09.2016 №818 

Гродівська селищна рада 
(найменування юридичної особи) 

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 04341637 

Акт приймання-передачі основних засобів 
(місце складання) 

Номер документа Дата складання 

1 Іайменування 
юридичної 

(фізичної) особи, 
що передає основні 

засоби 

Найменування 
юридичної 

(фізичної) особи, що 
приймає основні 

засоби 

Найменування 
основних засобів 

Інвентар 
ний 

(номенкла 
турний) 
номер 

Кількі 
сть 

Первісна 
(переоцінен 

а) 
Вартість за 
одиницю 

Сума 
всього 

Знос Рік 
випуску 

(побудови) 

Номер 
паспор 

та 

1 Іайменування 
юридичної 

(фізичної) особи, 
що передає основні 

засоби 

Найменування 
юридичної 

(фізичної) особи, що 
приймає основні 

засоби 

Найменування 
основних засобів 

Інвентар 
ний 

(номенкла 
турний) 
номер 

Кількі 
сть 

Первісна 
(переоцінен 

а) 
Вартість за 
одиницю 

Сума 
всього за одиницю всього 

Рік 
випуску 

(побудови) 

Номер 
паспор 

та 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області 

Адміністративний будинок 
вул.Торговельна, 11 
м.Покровськ 

10310005 1 472564,00 472564,00 472564,00 472564,00 1979 Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області '/г частина адміністративного 

будинку (3,4 поверхи, дах) 
пл.Шибанкова, 11, 
м.Покровськ 

10310006 1 292837,00 292837,00 292837,00 292837,00 1969 

Разом 1013 2 765401,00 765401,00 

На підставі рішення районної ради від 20.01.2021 № УІІІ/4-5 «Про прийняття об'єктів та окремого індивідуально визначеного майна у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради Донецької області із 
комунальної власності територіальної громади Гродівської селищної ради згідно додатків» 

проведено огляд адмінбудівель 
(назва об'єкта(ів)) 

Місцезнаходження об'єкта(ів) у момент передачі (прийняття) 

Коротка характеристика об'єкта(ів): майно у задовільному стані 

Об'єкт технічним умовам відповідає/не відповідає 

Висновок комісії: майно придатне до експлуатації 

відповідає 
(вказати, що саме не відповідає) 



2 

Перелік документації, що додається 
Комісія селищної ради, що передає 

Головний бухгалтер селищної ради 
(посада) 

Бухгалтер Гродівського ДНЗ «Котигорошко» 
(посада) 

Депутат Гродівської селищної ради 
(посада) 

Депутат Гродівської селищної ради 
(посада) 

Комісія районної ради, що приймає 

Заступник голови районної ради 
(посада) 

Заступник голови районної ради 
(посада) 

Начальник фінансово-господарського 
відділу Покровської районної ради 

(посада) 

С.М.Сіменко 
(ініціали та прізвище) 

Н.М.Сіменко 
(ініціали та прізвище) 

Л.П.Руденко 
(ініціали та прізвище) 

В.М.Ільницький-Кольганович 
(ініціали та прізвище) 

С.М.Сажко 
(ініціали та прізвище) 

Ю.І.Середа 
(ініціали та прізвище) 

О.С.Клєвакіна 
(підпис) (ініціали та прізвище) 

Об'єкти основних засобів 

Здав: 
(підпис 

секретар виконавчого комітету 
(посада) 

прийняв С^'цл-ял/ь - ^ ^ ^ ^ Й ^ т г - О 
(посада) (підпис) 

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку: 

Л.І. Чупахіна 
(ініціали та прізвище) 
0-6. ЇЇ^а^-Уіл^ 
(ініціали та прізвище) 

Назва облікового регістру За дебетом рахунку (субрахунку, 
коду аналітичного обліку) 

За кредитом рахунку (субрахунку, коду 
аналітичного обліку) 

Сума 

Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку 
(підпис) (посада, ініціали та прізвище) 

« » 2 0 р . 

Головний бухгалтер 
(підпис) (ініціали та прізвище) 



з 

Гродівська селищна рада 
(найменування юридичної особи) 

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 04341637 

Акт приймання-передачі основних засобів 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
13.09.2016 № 818 

ЗАТВЕРДЖУЙМО 
/ / V ^ 

(місце складання) 

Номер документа Дата складання 

Найменування 
юридичної 

(фізичної) особи, 
що передає основні 

засоби 

Найменування 
юридичної 

(фізичної) особи, що 
приймає основні 

засоби 

Найменування 
основних засобів 

Інвентар 
ний 

(номенкла 
турний) 
номер 

Кількі 
сть 

Первісна 
(переоцінен 

а) 
Вартість за 
одиницю 

Сума 
всього 

Знос Рік 
випуску 

(побудови) 

Номер 
паспор 

та 

Найменування 
юридичної 

(фізичної) особи, 
що передає основні 

засоби 

Найменування 
юридичної 

(фізичної) особи, що 
приймає основні 

засоби 

Найменування 
основних засобів 

Інвентар 
ний 

(номенкла 
турний) 
номер 

Кількі 
сть 

Первісна 
(переоцінен 

а) 
Вартість за 
одиницю 

Сума 
всього за одиницю всього 

Рік 
випуску 

(побудови) 

Номер 
паспор 

та 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ]1 
Гродівська 

селищна рада 
Покровська 

районна рада 
Донецької 

області 

Насос циркуляційний ХУІЬО-
ТОР-8 

10410004 1 2233,00 2233,00 2233,00 2233,00 2003 Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області 

Станція постачання 
НУРКОРЕ8Н/24с1 

10410006 1 1756,00 1756,00 1756,00 1756,00 2003 

Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області 

Клапан відсікай КЄИ-1 32/20 10410007 1 661,00 661,00 661,00 661,00 2003 

Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області 

Компенсатор об'єму У-200л 10410008 1 1597,00 1597,00 1597,00 1597,00 2003 

Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області 

Лічильник газовий 
мембранний 

10430002 1 4903,00 4903,00 4903,00 4903,00 2009 

Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області 

Насос циркуляційний 8рш1 
СРБ32/12/220 

10490083 1 5400,00 5400,00 2610,00 2610,00 2016 

Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області 

Разом 1014 6 16550,00 13760,00 

Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області 

Огорожа металева кована (в 
комплекті 39 секцій, 41 
стопчик, 2 шлакбаума) 

10330002 1 48954,00 48954,00 11626,73 11626,73 2016 

Гродівська 
селищна рада 

Покровська 
районна рада 

Донецької 
області 

Разом 1013 1 48954,00 11626,73 



Державна символіка України 1 21400,00 21400,00 5528,29 5528,29 2018 
(прапор і герб України) із 
композитного матеріалу 
156x252см з встановленням 10180001 

на даху адмінбудівлі (пл. 
Шибанкова, 11) 
Державна символіка України 1 17700,00 17700,00 4572,50 4572,50 2018 
(прапор і герб України) із 
композитного матеріалу 
120x340см з встановленням 10180002 

на фасаді адмінбудівлі вул. 
Торгівельна, 11 
Разом 1018 2 39100,00 10100,79 
Сигналізатор стаціонарний 
газовий (СГБ-1-4,02а №7229 

11300131 1 524,00 524,00 262,00 262,00 2003 

одноканальний) 
Сигналізатор газу побутовий 11300597 1 1191,00 1191,00 595,00 595,00 2015 
(РОСС 1-7Б №1068 
двоканальний) 
Вогнегасник ВП 11300144 1 163,00 163,00 82,00 82,00 2003 
Вогнегасник 11300184, 

11300185, 
11300187, 
11300189, 
11300190, 
11300191, 
11300192, 
11300193 

8 129,00 1032,00 64,50 516,00 2005 

Решітка металева віконна 11300493 24 250,00 6000,00 125,00 3000,00 2012 
(велика) 
Решітка металева віконна 11300494 11 150,00 1650,00 75,00 825,00 2012 
(мала) 
Решітка металева дверна 11300495 2 450,00 900,00 225,00 450,00 2012 
(Торгівельна, 11) 
Решітка металева (6,7 кв.м х 11300650 6,7 640,00 4288,00 2144,00 2144,00 2016 
640,00 грн.) 
Двері з металевої решітки 11300651 1 1790,00 1790,00 895,00 895,00 2016 
Стоянка для велосипедів 11300653 1 1880,00 1880,00 940,00 940,00 2016 
металева кована 
Лавочка кована 11300672-

11300678 
7 1800,00 12600,00 900,00 6300,00 2016 



5 

Урна металева 11300679-
11300680 

2 450,00 900,00 225,00 450,00 2016 

Разом 1113 32918,00 16459,00 

137522,00 51946,52 

На підставі рішення районної ради від 20.01.2021 № УІІІ/4-5 «Про прийняття об'єктів та окремого індивідуально визначеного майна у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради Донецької області із 
комунальної власності територіальної громади Гродівської селищної ради згідно додатків» 

проведено огляд іншого майна 
(назва об'єкта(ів)) 

Місцезнаходження об'єкта(ів) у момент передачі (прийняття) 

Коротка характеристика об'єкта(ів): майно у задовільному стані 

Об'єкт технічним умовам відповідає/не відповідає відповідає 

Висновок комісії: майно придатне до експлуатації 
(вказати, що саме не відповідає) 

Перелік документації, що додається 

Комісія селищної ради, що передає 

Головний бухгалтер селищної ради 
(посада) 

Бухгалтер Гродівського ДНЗ «Котигорошко» 
(посада) 

Депутат Гродівської селищної ради 
(посада) 

Депутат Гродівської селищної ради 
(посада) 

Комісія районної ради, що приймає 

Заступник голови районної ради 
(посада) 

Заступник голови районної ради 
(посада) 

Начальник фінансово-господарського 
відділу Покровської районної ради 

(посада) 

С.М.Сіменко 

(підпис) 

(ініціали та прізвище) 

Н.М.Сіменко 
(ініціали та прізвище) 

Л.Л.Руденко 
(ініціали та прізвище) 

В .М. Ільницький-Кольганович 
(ініціали та прізвище) 

С.М.Сажко 
(ініціали та прізвище) 

Ю.І.Середа 
(ініціали та прізвище) 

О.С.Клевакіна 
(ініціали та прізвище) 



6 

(ініціали та прізвище) 

(ініціали та прізвище) 

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку: 
Назва облікового регістру За дебетом рахунку (субрахунку, 

коду аналітичного обліку) 
За кредитом рахунку (субрахунку, коду 

аналітичного обліку) 
Сума 

Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку 
(підпис) (посада, ініціали та прізвище) 

« » 2 0 р. 
Головний бухгалтер 

(підпис) (ініціали та прізвище) 

Об'єкти основних засобів: ^ 

здав 

(посада) (цідпис) 

прийняв й'&ласі^і&бгг^ ^ б&гту*?/?. •сЛ*^/ '^ 
(посада) (підпис) 


